



سه‌شنبه ۲۷ آبان ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۰۴۴

ورزشی

اخبار

استیناف النصر رد شد

درخواست استیناف باشگاه النصر عربستان در پرونده شکایت از باشگاه پرسپولیس به صورت کامل رد شد. به گزارش باشگاه پرسپولیس،درخواست‌استیناف‌باشگاه‌النصر عربستان در پرونده شکایت از باشگاه پرسپولیس به صورت کامل رد شد. با این اتفاق تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان فینالیست قطعی لیگ قهرمانان آسیا از منطقه غرب خواهد بود و شاگردان یحیی گل محمدی ۲۹ آذر در ورزشگاه الجنوب دوحه به مصاف نماینده شرق آسیا خواهند رفت.

■ ■ ■

راموس هم تیمی جدید نیمار و امباپه؟

کاپوس هواداران رئال روز‌به‌روز به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود. آس پیشنهادهای هنگفت و رندشدنی پی‌اس‌جی به سرخیو راموس را فاش کرد. به گزارش «ورزش‌سه»، مشخص نیست بالاخره بین رئال مادرید و سرخیو راموس بر سر تمدید قرارداد توافق خواهد شد یا خیر و همچنان احتمال جدایی کاپیتان وجود دارد. سرخیو راموس از ۴ ژانویه آزاد است با باشگاه‌های مدنظرش وارد مذاکره شود. هنوز پیشرفتی در مذاکرات تمدید او با رئال حاصل نشده و هر احتمالی درباره او را می‌توان متصور بود. نشریه آس خبر از علاقه پاری سن ژرمن برای جذب کاپیتان رئال مادرید داد. باشگاه متمول پارسی از ۴ ژانویه مذاکراتش با راموس را شروع خواهد کرد و به وی پیشنهادی ۳ ساله با دستمزد خالص ۲۰ میلیون یورویی ارائه خواهد داد که رد نکردنی به نظر می‌رسد. پیشنهاد ۳ ساله پی‌اس‌جی در شرایطی ارائه خواهد شد که موضع سران رئال درباره راموس بدون تغییر مانده است. رئال حاضر نیست قراردادی ۳ساله به کاپیتانش پیشنهاد بدهد. باشگاه مادریدی قرارداد یکی‌ساله با بند تمدید یک سال را به راموس ارائه داده و در آن دستمزد او بدون تغییر مانده است. راموس اگر فصل آینده بتواند تعداد مشخصی بازی برای رئال مادرید انجام دهد، قراردادش به شکل خود کار یک سال دیگر نیز تمدید خواهد شد. اما او تا به امروز تنها به شرط تمدید ۲ ساله حاضر به ادامه همکاری با رئال است. رئال حالا خطری پی‌اس‌جی را جدی‌تر از همیشه می‌بیند و شاید تابستان بعد، سرخیو راموس به دوران ۱۶ ساله حضورش در جمع کهنکشیان‌ها پایان دهد.

■ ■ ■

لیگ بر تو والیبال تعطیل شد

باعلام‌سرپرست کمیته مسابقات فدراسیون والیبال، لیگ بر تو والیبال به صورت موقت تعطیل شد.شهرام عظیمی درباره آخرین تصمیمات برای تعطیلی یا برگزاری ادامه مسابقات لیگ بر تو والیبال توضیح داد:نامه‌ای از جانب ستاد ملی مبارزه با کرونا برای ما آمد که طبق این نامه از جنبه هر آنچه مربوط به ورزش است اعم از مسابقات، اردوها و… به مدت ۱۴ روز تعطیل است و افزود: البته در نامه همچنین ذکر شده است که این ۲ هفته هم قطعی نیست و ممکن است تعطیلی را مجددا تمدید شود. سرپرست کمیته مسابقات فدراسیون والیبال در پاسخ به این سوال که با این اوصاف آیا تعطیلی لیگ قطعی است، اظهار کرد: رابزنی ما با ستاد ملی مبارزه با کرونا بود که این نامه به دست ما رسید و مشخص شد که باید تعطیل شود. نامه را به روابط عمومی دادیم تا اطلاع‌رسانی کند.

نگاه

مدل انتخاباتی آمریکا؛ تلفیقی از

شبه‌دموکراسی با اپیستوکراسی ناقص ادامه از صفحه اول

از سوی دیگر نمی‌توان نقش برجسته‌تری را به اپیستوکراسی در این انتخابات داد، چرا که باز هم کنترل‌های برگزیده هر ایالت با رای مردم انتخاب می‌شوند و در واقع صرفاً بر اساس «اصل صلاحیت» مدنظر اپیستوکرات‌ها انتخاب نشده‌اند و این خود باعث می‌شود نوعی ناآگاهی غیرمستقیم در پروسه انتخابات وارد شود که همخوانی با ایده اپیستوکراسی ندارد. علاوه بر این در اکثریت قریب به اتفاق دوره‌ها، رای کنترل‌ار در امتداد رای مردمی بوده است و تنها در مواردی خاص از جمله در سال‌های ۲۰۰۰ و ۲۰۱۶ میلادی، رای کنترل‌ار برای مردمی تفاوت داشته است. نکته اساسی که نباید فراموش شود این است که همچنان وزن شبه‌دموکراسی به صورت نسبی بیشتر از اپیستوکراسی ناقص در این سیستم انتخاباتی است، چرا که با وجود همه این فرآیندهای ذکرشده، باز هم خروجی این پروسه به انتخابی غیرمتداول مانند ترامپ می‌انجامد. بر اساس همه این قرائن و شواهد می‌توان این نوع نظام انتخاباتی را شبه‌دموکراسی اپیستوکراتیک یا دموکراسی اپیستوکراتیک ناقص دانست. نتیجه چنین مدلی، عموماً استیلای خاندان‌های سیاسی است که در سطوح مختلف از ریاست‌جمهوری تا سناو مجلس و فرمانداری ایالات متحده قدرت را در اختیار می‌گیرند. از مصادیق بارز آن خانواده‌های آدامز، بوش، روزولت، کندی و کلینتون است که در دوره‌های مختلف در سطوح متفاوت حاکمیتی مشغول فعالیت بوده‌اند.

«کارشناس ارشد سیستم‌های کلان اقتصادی-اجتماعی

منابع و مآخذ

- Johnson, Donald. F. (2017). Picking the President.
- Somin, Ilya. (2016). Democracy vs. Epistocracy.



با مثبت اعلام شدن تست کرونای محمد نادری، این بازیکن همچنان در قرنطینه به سر خواهد برد. محمد نادری، مدافع استقلال با مثبت شدن تست دوم کرونایش، کامکان در قرنطینه حضور خواهد داشت. طبق اعلام پزشک تیم فوتبال استقلال، تست اول کرونای محمد نادری منفی بوده و در صورت منفی شدن تست دوم این بازیکن، نادری مجوز حضور در تمرینات را به دست می‌آورد که این اتفاق رخ نداد.



بررسی وضعیت نقل و انتقالاتی قرمزها که شدیداً به دنبال بازیکن جدید هستند

پازل تکمیل می‌شود

سیدمهدی رحمتی، سرمربی شهرخودرو است. رحمتی تاکنون اجازه ن داده فرجی از جمع شاگردانش جدا شود و به پرسپولیس بپیوندد.

■ **شکاری نه، مهدی خانی**

یکی دیگر از بازیکنانی که گفته می‌شدد مدنظر پرسپولیس و یحیی گل محمدی است، رضا شکاری، هافبک فصل گذشته تراکتور است. شکاری که چند روز پیش قراردادش را با تراکتور فسخ کرد حتی در چند مصاحبه هم گفته دوست دارد به پرسپولیس برود اما مسأله اینجاست که این بازیکن از اول هم مدنظر گل محمدی نبوده و برنامه‌ای برای جذب او وجود نداشته است. در این میان از مهدی مهدی‌خانی که در لیگ کرواسی فعالیت می‌کرد به عنوان آخرین خرید پرسپولیس در خط حمله یاد می‌شود.

■ **طاهرخانی گزینه جنجالی پرسپولیس**

بعد از اینکه شاهین طاهرخانی، مدافع جوان استقلال قراردادش را با این تیم فسخ کرد صحبت‌های زیادی درباره پیوستن این بازیکن به پرسپولیس مطرح شد. حتی صحبت‌های تاییدنشده‌ای از توافقی طرفین هم منتشر شد ولی هنوز هیچ چیز به طور رسمی اعلام نشده است. طاهرخانی ۲۳ ساله است و نمی‌تواند به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال به پرسپولیس بیاید و سهمیه زیر ۲۵ سال حساب می‌شود. در ضمن طاهرخانی فصل گذشته ۶ بازی لیگ برتری برای استقلال انجام داده و از این نظر هم سهمیه قطعی لیگ برتری است. یعنی اگر قرار به جذب طاهرخانی باشد او به عنوان یک سهمیه لیگ برتری حساب خواهد شد.

■ **مدافع، اولویت پرسپولیسی‌ها**

در شرایطی فعلی که پرسپولیس هم کمبود مدافع دارد و هم مهاجم، اولویت سرخپوشان جذب یک مدافع است. با توجه به کمبود

اعلام شرایط کامل AFC برای انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۲۷

کار سخت ایران

AFC با توجه به حضور ۲۴ تیم در جام ملت‌ها خواستار معرفی زمین مجهز با کیفیت چمن زمین اصلی مسابقات شده‌است. این زمین‌ها نباید بیش از ۳۰ دقیقه با محل اقامت هر تیم فاصله داشته باشد. همچنین لازم است تمام امکانات و زیرساخت‌های استاندارد مورد نیاز در تمرین از جمله درختن مجهز و کامل نیز برای این کمپ‌های تمرینی در نظر گرفته نشود. در حوزه امکانات اقامتی AFC خواستار معرفی حداقل ۳۰ هتل ۵ ستاره در کشور میزبان شده تا برای ۲۴ تیم شرکت‌کننده، میزبانی از ستاد برگزاری مسابقات، عوامل اجرایی AFC، تیم‌های داوری،

تست کرونای مدافع استقلال مثبت شد



با مثبت اعلام شدن تست کرونای محمد نادری، این بازیکن همچنان در قرنطینه به سر خواهد برد. محمد نادری، مدافع استقلال با مثبت شدن تست دوم کرونایش، کامکان در قرنطینه حضور خواهد داشت. طبق اعلام پزشک تیم فوتبال استقلال، تست اول کرونای محمد نادری منفی بوده و در صورت منفی شدن تست دوم این بازیکن، نادری مجوز حضور در تمرینات را به دست می‌آورد که این اتفاق رخ نداد.



واکنش منفی سران باشگاه را به دنبال داشت. جالب اینجاست که وقتی از باشگاه با یحیی تماس گرفتند و به او اعلام کردند مدیر برنامه‌های شاهین طاهرخانی چنین درخواستی دارد، گل محمدی همین که متوجه شد این بازیکن خودش در باشگاه حاضر نشده، از مدیران پرسپولیس خواست مذاکره را متوقف کنند. پرسپولیسی‌ها توقع داشتند شاهین طاهرخانی خودش برای مذاکره با باشگاه می‌رفت.

■ **افزایش قرارداد بازیکنان و کادر فنی**

یکی از دلایل اصلی مشکلات مدیرعامل سابق و کادر فنی و بازیکنان این تیم افزایش حق و حقوق برخی از آنها بود؛ نگرانی مثل شجاع خلیل‌زاده که در نهایت نتوانست با این موضوع کنار بیاید و از جمع سرخپوشان جدا شد. در همان مقطع بازیکنانی چون مهدی عبدی، محمدحسین کتعیانی‌زادگان، سیامک نعمتی و چند بازیکن دیگر نیز خواهان افزایش مبالغ قراردادشان بودند اما مهدی رسول‌پناه رضای به انجام این کار نشد. رسول‌پناه حتی با افزایش رقم قرارداد برخی اعضای کادر فنی نیز مخالفت کرده مقاومتی که در نهایت منجر به اختلافات شدید بین ۲ گروه شد. جدایی رسول‌پناه با حضور جاشین او یعنی جعفر سسمعی همراه شد. اگر چه در این مدت فعلاً سکوت برقرار است و اظهارنظری در این باره انجام نشده اما این مشکل کامکان به قوت خود باقی است و برخی اعضای کادر فنی و همین طور گروهی از بازیکنان نسبت به تغییر مبالغ قرارداد خود نقدهایی داشته و به دنبال افزایش آن هستند. هر چند در حال حاضر وضعیت مالی باشگاه چندان مناسب نیست اما بعید به نظر می‌رسد مشکلی در این راه وجود داشته باشد. از باشگاه خبر رسیده تا پیش از اعزام تیم به قطر برای برگزاری دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا، قراردادهای مالی فصل جدید امضا خواهد شد.

میهنمان ویژه و شخصیت‌های رسمی بین‌المللی در نظر گرفته شود. فاصله این هتل‌ها با کمپ‌های تمرینی و ورزشگاه‌های محل برگزاری مسابقات باید منطبق با استانداردهای ذکر شده باشد. شرایط و ویژگی‌های فرودگاه‌های بین‌المللی با داخلی در شهرهای میزبان مسابقات نیز بخش دیگری از الزامات را در بر می‌گیرد که بر اساس آخرین استانداردهای بین‌المللی حوزه حمل‌ونقل و گردشگری تنظیم شده است. ایران، هند، عربستان، قطر و ازبکستان نامزد میزبانی این بازی‌ها هستند. میزبان نوزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا سال ۲۰۲۱ معرفی خواهد شد. با توجه برای کسب میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۷ دارد و باید دید در مدت زمان باقیمانده تا فاصله اعلام میزبان، تلاشی برای بهبود شرایط و امکانات خواهد شد یا خیر.

پرده برداری از «عملیات فریب» مکرران!

از خود نزد افکار عمومی ایران بپردازند. این تصویر کاذب، قرار است جایگزین «واقعیت ماهوی اروپاییان» شود به گونه‌ای که اراده اروپاییان مبنی بر فاصله‌گیری از آمریکا و تامین منافع اقتصادی ایران را نزد شهروندان کشورمان باورپذیر کند. بدون شک طی روزها و هفته‌های آینده، باید خود را برای شنیدن چنین جملات فریبنده‌ای آماده کنیم؛ در این میان، تفلوت اصلی افرادی مانند «مکرون» و «لوردیان» با «لوران فابیوس» وزیر اسبق خارجه فرانسه (که نقش بررنگی در جریان مذاکرات منتهی به برجام داشت)، این است که فابیوس تعلق خاطر مستقیم خود به لابی صهیونیسم در پاریس را کمتر پنهان می‌کرد اما مکرران اصرار دارد خود را «تایلند دوم» بنامده فردی که مدعی تلاش خود برای احیای «استقلال تمام‌عیار فرانسه» در نظام بین‌الملل است؛ در این میان، علاوه بر لابی‌های آمریکایی در فرانسه، لابی‌های «صهیونیست‌های محافظه‌کار» و «صهیونیست‌های سوسیالیست» در این کشور، مکرران را مانند عروسک خیمه شب بازی به این سو و آن سو کشانده و حتی به جای وی «سخن» می‌گویند؛ در هر حال، مکرران اکنون به جای یک «مدعی احیای برجام»، باید در کسوت یک «متهم انهدام توافقی هسته‌ای»، نسبت به اقدامات خود علیه کشورمان پاسخگو باشد.

دیدگاه

مکرران پس از خروج ترامپ از برجام نیز «ژان ایو لوردیان» وزیر امور خارجه‌اش را موظف کرد در ارتباطی مستقیم و مستمر با «مایک پمپئو» وزیر خارجه دولت ترامپ، تاکتیک‌های هم‌افزایی کاخ سفید و کاخ لیزه‌ذیل استراتژی «بهار حداکثری ایران» را با وی مرور و به‌روزرسانی کند. محصول آن مذاکرات مستمر، طراحی ساختاری به نام «بنیستکس» بود. ساختاری مبهم، غیرکاربردی و انتزاعی که هدف از طراحی آن، «خرید زمان از ایران» و «حفظ تعهدات برجامی» کشورمان بود؛ بدون آنکه تهران منفعتی از این موضوع ببرد! در حال حاضر مکرران و مرکز خود را برای فاز جدید بازی مشترک خود و واشنگتن علیه ایران آماده کرده‌اند. رئیس‌جمهور فرانسه در این مسیر، روی به «انتقاد از راهبردهای سیاست خارجی اروپا» آورده است تا به این وسیله، خود و هم‌راهانش را جهت «استقلال» از آمریکا در نظام بین‌الملل» مصر نشان دهد، حال آنکه این «خودافشایی استراتژیک» دقیقاً جزئی از همان «بازی تاکتیکی ضدایرانی مستشرق آمریکا/اروپا» علیه ایران محسوب می‌شود. مکرران بخوبی می‌داند فرانسوی‌ها به جهت اقدامات خائنانه و ضدایرانی خود، باید به خلق «تصویری جدید»